Pç dos Três Poderes, 3156, Centro, ÁGUA PRETA - PE - CEP: 55550-000

1ª Vara da Comarca de Água Preta
Processo nº 0000691-21.2018.8.17.2140
AUTOR: DANIELA MARIA DA CONCEICAO SILVA

RÉU: SEGURADORA LIDER DOS CONSÓCIOS DE SEGURO DPVAT

INTIMAÇÃO DE ATO ORDINATÓRIO

Por ordem do(a) Exmo(a). Dr(a). Juiz(a) de Direito do 1ª Vara da Comarca de Água Preta, fica V. Sa.
intimada do inteiro teor do Ato Ordinatório de ID 45737710, conforme segue transcrito abaixo:

"CERTIDÃO Certifico, para os devidos fins de direito, que fica designado o dia 30/05/2019 a partir
das 13h30min (por ordem de chegada )  para realizaçã o da pericia  medica determinada  nos
autos  .  O  certificado  é  verdade  e  dou  fé.  ÁGUA  PRETA,  27  de  maio  de  2019  Irene  Daniella
R.D.Correa "

ÁGUA PRETA, 27 de maio de 2019.

WILDMA CICERA LIRA SARAIVA
Diretoria Cível do 1º Grau

0000691-21.2018.8.17.2140 · Processo Judicial Eletrônico 1º Grau - TJPE https://pje.tjpe.jus.br/1g/Painel/painel_usuario/popup/visualizarExpedi...

1 de 1 04/06/2019 14:46